МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 16 ИМЕНИ В.В.САЛЬНИКОВА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯБРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]
П Р И К А З
__________________                                                                          № _____
п. Лебяжий Остров

Об организации внутришкольного контроля в
 2024-2025 учебном году

   На основании плана школы по внутришкольному контролю воспитательной работы на 2024-2025 учебный год, в целях повышения профилактической работы по предупреждению вовлечения несовершеннолетних в преступную и иную деструктивную деятельность, повышения уровня воспитанности учащихся, улучшения качества воспитательной работы    приказываю:
1.Заместителю директора по ВР Г.Ф. Кряжевских организовать проведение мероприятий внутришкольного контроля воспитательной работы в 2024-2025 учебном году.
1.1. Составить аналитические справки о ходе проверки, определить форму, цели и содержание контроля.
1.3. Подготовить  разъяснительную информацию для размещения на информационном стенде ШВР о проведении мероприятий по внутришкольному контролю.
2. Классным руководителям 2-9 классов ежемесячно проводить анализ успеваемости учащихся, их развитие, усвоение учебного материала, проводить беседы с родителями не успевающих учеников по вопросу необходимости прохождения  психолого-педагогической комиссии.
2.2. Ежеквартально проводить профилактические беседы с учащимися и родителями «Об административной и уголовной ответственности за совершение правонарушений».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Г.Ф. Кряжевских.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
основной общеобразовательной
школы №16 имени В.В. Сальникова                                       А.Л. Махновский

 т